
Ceník | Technické parametry | Výbava



2WD 4WD

Rozměry Celkové rozměry Délka (mm) 5550 5550

Šířka (mm) 1900 1900

Výška (mm) 1880 1880

Rozvor (mm) 3310 3310

Světlá výška (mm) 220 225

Rozměry nákladového prostoru Délka (mm) 1765 1765

Šířka (mm) 1450 1450

Výška (mm) 540 540

2WD 4WD

Výkon Motor předního pohonu Maximální výkon (kW) - 100

Maximální točivý moment (Nm) - 176

Motor zadního pohonu Maximální výkon (kW) 180 180

Maximální točivý moment (Nm) 309 309

Motor Celkový výkon (kW) 180 280

Celkový točivý moment (Nm) 309 485

Zrychlení z 0 - 100 km/h (s) 8.1 | 7.8 5.7

Maximální rychlost (km/h) 160 160

Nosnost nákladového prostoru (kg) 790 910

Tažné zařízení (kg) 2500 3000

Brodivost (mm) 500 815

RADAR RD5 Technické parametry



Pohon Druh pohonu

Převodovka Jednostupňová převodovka

Jízdní režimy

Podvozek Přední náprava Nezávislé zavěšení McPherson

Zadní náprava Víceprvkové nezávislé zavěšení

Brzdy Brzdy Přední a zadní kotoučové brzdy

Plovoucí třmeny

Parkovací brzda Elektrická parkovací brzda EPB

AutoHold

Baterie Typ Baterie - kapacita (kWh) LFP - železo lithium fosfátová 63 | 73 73

NMC - ternary lithium 86 86

Maximální nabíjecí výkon (kW) LFP - železo lithium fosfátová 130 130

NMC - ternary lithium 150 150

Dojezd (km) dle WLTP LFP - železo lithium fosfátová 330 | 390 350

NMC - ternary lithium 460 400

Systém rekuperace energie 3 režimy

RADAR RD5

•

•

Technické parametry

2WD 4WD

• •

Economy | Komfort | Sport
Economy | Komfort | Sport | 

Sníh | Bláto | Terén

•

•
• •
•

• •

• •

• •
•



Active Active Active + Active + Active +

63 2WD 73 2WD 86 2WD 73 4WD 86 4WD

Cena bez DPH 995,000 Kč 1,095,000 Kč 1,195,000 Kč 1,145,000 Kč 1,245,000 Kč

vč. DPH 1,203,950 Kč 1,324,950 Kč 1,445,950 Kč 1,385,450 Kč 1,506,450 Kč

Pohon 2WD • • • - -

4WD - - - • •

Výkon Motor Celkový výkon 180 kW • • • - -

280 kW - - - • •
Celkový točivý moment 309 Nm • • • - -

485 Nm - - - • •

Baterie Typ baterie LFP LFP NMC LFP NMC

Kapacita baterie (kWh) 63 73 86 73 86

Exteriér Skla • • • • •
• • • • •

Rámy oken • • • • •
Kliky dveří • • • • •
Vnější zpětná zrcátka

Přední stěrač • • • • •
Obložení spodní části dveří • • • • •
Ochrana prahů • • • • •

• •

Tónované, vyhřívané a tvrzené zadní sklo

Tónovaná boční skla

Rám oken - černý

V barvě karoserie

•

Dešťový senzor

Boční ochrana prahů

Elektricky nastavitelná, sklopná, vyhřívaná v barvě 

karoserie s integrovaným blinkrem
• •

RADAR RD5 Výbava



Active Active Active + Active + Active +

63 2WD 73 2WD 86 2WD 73 4WD 86 4WD

Exteriér Nákladový prostor Úchyty na připevnění nákladu (4ks) • • • • •
Ochranná vložka nákladového prostoru • • • • •

Odnímatelná lana nákladového prostoru • • • • •
Zadní nárazník s nášlapem • • • • •
Ocelové disky 225/65 R17 • • - - -
Kola z lehké slitiny 225/65 R17 stříbrná / černá - - •/◦ - -

235/65 R17 stříbrná / černá - - - •/◦ •/◦
Náhradní pneumatika Rezerva ◦ ◦ ◦ ◦ ◦

Přední světlomety Halogen (potkávací i dálková světla) • • • • •
LED denní svícení • • • • •
Coming and leaving home světla • • • • •

Zadní světlomety Full LED zadní světlomety • • • • •
Zadní mlhové světlo LED - levé • • • • •

Sada na opravu pneumatik + 

kompresor
• • • • •

Elektrické odemykání zadních dveří 

nákladového prostoru
• • • • •

RADAR RD5 Výbava



Active Active Active + Active + Active +

63 2WD 73 2WD 86 2WD 73 4WD 86 4WD

Interiér Barva Interiéru • • • • •
Materiál přístrojové desky • • • • •
Reproduktory (ks) 4 4 4 4 4

Přístrojový panel • • • • •
• • • • •

Loketní opěrky

• • • • •
Sedadla • • • • •

Sluneční clona

• • • • •
Bezpečnostní rukojeť • • • • •

• • • • •
Vnitřní zpětné zrcátko

Volant

Vnitřní osvětlení • • • • •
• • • • •

Zadní sedadla dělená (6:4), sklápěcí 

opěradla
• • • • •

Přední opěrka hlavy nastavitelná ve 

čtyřech směrech
• • • • •

•

• • •

• • • • •

•

Řidiče s kosmetickým zrcátkem a 

držákem na lístky

Spolujezdce

U zadních sedadel s háčkem

Vnitřní zpětné zrcátko s manuální 

ochranou proti oslnění

Spolujezdce s kosmetickým zrcátkem

•

• • •

Tvrzený

8.8" LCD displej

Ukazatel převodového stupně

Vepředu s úložnou schránkou a držákem 

na nápoje 2ks
• • • • •

Přihrádka u spolujezdce s tlumením

Imitace kůže

RADAR RD5 Výbava

Černá

Manuálně nastavitelné sedadlo řidiče i 

spolujezdce
• •

• •

•

Multifunkční volant v imitaci kůže s 

tempomatem

Přední světla na čtení

Světlo nákladového prostoru

•



Active Active Active + Active + Active +

63 2WD 73 2WD 86 2WD 73 4WD 86 4WD

Bezpečnost Jízdní asistenti Elektronická kontrola stability ESC • • • • •
Nouzový brzdový asistent EBA a EPB • • • • •

• • • • •
• • • • •
• • • • •

Asistence při parkování • • • • •
• • • • •

Zvuková signalizace • • • • •
• • • • •

• • • • •
• • • • •

Bezpečnostní sloupek řízení • • • • •
Bezpečnostní systém vypínání paliva / elektřiny při kolizi • • • • •
Bezpečnostní systém zamykání a otevírání dveří proti nárazu • • • • •

Komfort Posilovač řízení • • • • •
• • • • •

Klimatizace • • • • •

Ovládání oken Elektricky ovládaná okna • • • • •
• • • • •

Airbagy

Bezpečnost dětí

Bezpečnostní pásy

• • •

Parkovací senzory

Zadní HD kamera

ISOFIX

Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy 

vepředu
• •

VýbavaRADAR RD5

Volba režimu (3 typy)

Automatická dvouzónová klimatizace

Ochrana proti přiskřípnutí

Filtr klimatizace CN95 s funkcí čištění 

vzduchu PM 2.5 (proti virům a bakteriím)
• • • • •

Elektrický posilovač řízení EPS

Čelní airbagy

Dětská pojistka zadních dveří

Vnější zvuk při nízké riychlosti (do 25 km/h)

Kontrola trakce TCS

Asistent rozjezdu do kopce HHC

Asistent pro sjezd z kopce HDC



Active Active Active + Active + Active +

63 2WD 73 2WD 86 2WD 73 4WD 86 4WD

Komfort Multimédia • • • • •
• • • • •
• • • • •
• • • • •
• • • • •
• • • • •
• • • • •
4 4 4 4 4

Vnitřní napájení Přední USB typ "A" a "C" (65W) • • • • •
Přední napájecí konektor 12 V • • • • •
Napájení 230 V - - - - -

Klíče Chytrý klíč 2 ks • • • • •
Dálkové ovládání oken • • • • •
Funkce hledání auta • • • • •
Signalizace zapomenutého klíče ve vozidle • • • • •

Bezklíčové startování • • • • •
Ochrana proti krádeži Alarm • • • • •
Centrální zamykání • • • • •
Systém • • • • •
Tempomat • • • • •

Energie Rychlé nabíjení stejnosměrným proudem • • • • •
V2L - až 15 kW • • • • •
Inteligentní napájení externích zařízení • • • • •

Digitální rádio

Hlasové ovládání

Navigace

USB

Bluetooth

Bezdrátová síť WIFI

RADAR RD5 Výbava

8.8" dotykový HD displej

Počet reproduktorů

- - - ◦ ◦6 kW (6 zásuvek: 2 x 12 V + 4 x 220 V)

Dálkově ovládané vč. nákladového prostoru

Napájecí panel       

nákladového prostoru



Active Active Active + Active + Active +

63 2WD 73 2WD 86 2WD 73 4WD 86 4WD

Příslušenství Ochranný rám + bezpečnostní oka ◦ ◦ ◦ ◦ ◦
Kryt nákladového prostoru ◦ ◦ ◦ ◦ ◦
Hardtop ◦ ◦ ◦ ◦ ◦

• standartní výbava | ○ příplatková výbava | - nedodává se

PříslušenstvíRADAR RD5


